dziewięćset siedemdziesiąt złotych dwieście dziewięćdziesiąt siedem złotych 85/100 brutto; 

Gwarancja 60 miesięcy. 

NA ZADANIE NR 2: 

Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę : 

"BIKO" S.C. Bartłomiej Izworski, Kazimierz Tomasiak,  Jastrzębik 53, 33-370 Muszyna 

Cena oferty  brutto: 156 368,61 zł  

Słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 61/100 brutto; 

Gwarancja 24 miesiące. 

Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

A.P.P „ELEKTRYKA” Piotr Peregrym ul. Grunwaldzka 188C, 33-370 Muszyna 

Cena oferty  brutto: 116 983,73 zł  

Słownie: sto szesnaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt trzy złote 73/100 brutto; 

Gwarancja 24 miesiące.